Pershendetje
 
Referuar kompetencave te percaktuara ne Ligjin nr. 54/2024 “Për komunikimet elektronike në Republikën e Shqipërisë”, AKEP nuk mund te shqyrtoje permbajtjet e faqeve te internetit te ndertuara me domaine me prapashtesen “.al” dhe nuk kerkon qellimin e perdorimit te domaineve me .al, sepse nje domain me prapashtesen “.al”, mund te perdoret per faqe interneti, portale etj, por edhe per qellime krejtesisht teknike, pa faqe interneti, si emaile, sisteme te brendshme teknike te kompanive private, per hostime/mbajtje apo akses ne databaza, etj.
 
Gjithashtu, sqarojme se nuk ekziston ndonje mekanizem teknik (tool/aplikacion) qe te verifikoje se cilat domaine me “.al”, perdoren per faqe interneti apo per portale. Informacion te tille mund te gjeni duke perdorur motoret e kerkimit si Google, Bing, etj.
 
Pas shpjegimeve sa me siper, nese keni ndryshim objekti te kerkeses tuaj, mund te na shkruani serish.
 
Duke ju falenderuar,
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